


Ēdieni, kas garšo visiem ģimenes 

locekļiem, turklāt neiecērt robu 

ģimenes budžetā, ir ātri 

pagatavojami un arī veselīgi. 

Uzskatāt, ka tā nemēdz būt? 

Maldāties!

Šajā grāmatā piedāvājam daudz 

jauku ideju receptēm, kuras ienesīs 

patīkamas pārmaiņas ģimenes 

maltītēs: no oriģinālām brokastīm un 

nelielām uzkodām, ātri 

pagatavojamām pusdienām un 

neparastām vakariņām līdz vilinošām 

ierosmēm ģimenes svētku mielastiem 

un saldiem kārumiem.

Lai izdodas iepriecināt ģimeni ar 

viegli pagatavojamiem un gardiem 

ēdieniem!



«Par šo grāmatu ir jāsaka: «Viss 

jaunais ir sevi pierādījis vecais.» 

Ēdienu receptes atbilst šobrīt

aktuālajam stilam Vācijas virtuvē, 

bet katrs pavārs tajās ieliek savas 

radošās idejas un padara tās 

neatkārtojamas. Šo grāmatu iesaku 

kā atspēriena punktu, lai pilnveidotu 

jūsu svētku galdu.»

Žagara Jaunā restorāna šefpavārs Andis 

Aldersons



Ar šo romānu tiek aizsākts 

franču rakstnieces Žanīnas

Buasāras populārā darba –

ģimenes sāgas romānu cikls.



Ar dziļu atklāsmi un no sirds 

nākušu entuziasmu Robins Šarma 

jums iemācīs piecas Ģimenes 

Līdera Meistarības, kā arī 

praktiskas pamācības, kas jums 

palīdzēs atbrīvot jūsu bērna 

labākos talantus un augstākās 

spējas, padziļināt attiecības jūsu 

un jūsu mīļotā cilvēka starpā, 

iedvesmot savus bērnus būt 

viediem un ar stipru raksturu, 

iemācīt saviem bērniem kā sapņot 

lielus sapņus un gūt patiesus 

panākumus, atgūt savā dzīvē 

līdzsvaru un dzīvot vienkāršāk, 

priecīgāk un mierīgāk, atgriezties 

pie svarīgākajām lietām dzīvē un 

baudīt tās dāvanas.

No angļu valodas tulkojis Edgars Lūkins. 

Ulda Baltuta mākslinieciskais 

noformējums.





Grāmatā «Ģimenes pavards» 

apkopotas interesantas latviešu un 

citu tautu ēdienu receptes, kādas 

citur neatrast. Sauvdabība rodama 

ne tikai receptēs, bet arī sulīgajā, 

bagātajā valodā u risinošajos 

stāstījumos par ēdienu.



Grāmatas otrajā daļā aplūkotas šādas 

mazstāvu ēku konstrukcijas: grīdas, 

jumts, jumta segums, starpsienas, logi, 

durvis, vārti un kāpnes. Tas ir grāmatas 

1997.gada pirmpublicējuma, tā kā 

celtniecībā kopš šā laika daudz kas ir 

mainījies, rūpīgi pārstrādāts un ar 

jaunāko informāciju papildināts atkārtots 

izdevums. Teksts bagātīgi ilustrēts un 

papildināts ar tabulām. Grāmata 

paredzēta visiem, kas būvē ēkas pašu 

spēkiem vai arī ir pasūtītāji celtniecības 

organizācijām. Savā praktiskajā darbā to 

var izmantot būvorganizāciju darbinieki, 

bet par mācību līdzekli - būvniecības 

specialitātes augstskolu un koledžus

studenti.



Ģimenes gadagrāmata būs labs 

sabiedrotais un palīgs ne vien 

atgādinot svētku datumus, bet arī 

sniedzot padomus - psiholoģijā, 

veselības aprūpē, skaistumkopšanā, 

bērnu audzināšanā, mājturībā un 

tūrismā.



Kāpēc cilvēki ķildojas?

Kāpēc izirst ģimenes?

Kas rada problēmas ar bērniem – viņu 

vecums vai karma?

Uz šiem un citiem jautājumiem 

palīdz atbildēt Mihaila Millere jaunā 

grāmata. Šeit jūs atradīsiet praksē 

pārbaudītas metodikas, ar kuru 

palīdzību var noteikt savu karmisko 

ceļu, atrisināt jūsu un partnera 

saderības jautājumus un panākt, lai 

dzīve kļūtu harmoniska.



Krāšņi ilustrēta grāmata ar 

daudzpusīgu un bagātu informāciju 

par produktiem un garšvielām, 

traukiem un virtuves piederumiem 

gan iesācējiem, gan profesionāļiem.





Saticīgu 
ģimenes 
dienu!


	1: 15.maijs – Starptautiskā ģimenes diena. slaids
	2. slaids
	3. slaids
	4. slaids
	5. slaids
	6. slaids
	7. slaids
	8. slaids
	9. slaids
	10. slaids
	11. slaids
	12. slaids
	13. slaids

